
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 107- 111 Płock, dnia 4 grudnia 1993r. Nr 11

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY 
PŁOCKIEGO

107 - Rozporządzenie Nr 47/93 Wojewody
Płockiego z dnia 27 października 1993r 
w sprawie zwalczania zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych.

108 - Rozporządzenie Nr 48/93 Wojewody
Płockiego z dnia 27 października 1993r 
w sprawie zwalczania wścieklizny zwi­
erzyny łownej.

109 - Rozporządzenie Nr 49/93 Wojewody
Płockiego z dnia 27 października 1993r 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięc ia za 
raźliwych chorób zwierzęcych.

POROZUMIENIA W SPRAWIE PRZE 
KAZANIA UPRAWNIEŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

110 - Porozumienie pomiędzy Kierownikiem
Urzędu Rejonowego w Kutnie a Zarzą­
dem Miasta Kutna w sprawie rozwią­
zania porozumienia z dnia 1 stycznia 
1993r.

UCHWAŁY RAD GMIN

111 - Uchwała Nr 186/XXV/93 Rady Gminy
w Łącku z dnia 24 listopada 1993r. w 
sprawie zatwierdzenia uproszczonego 
planu zagospodarowania przestrzenn­
ego zabudowy mieszkaniowej w miejs­
cowości Góry gmina Łąck.

Poz. 107

ROZPORZ <\DZENIE Nr 47/93
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia T7 października 1993r.

w sprawie zwal* ania zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie­
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z póź. 
zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście­
klizną teren ogródków działkowych przy ul. 
Kowalskiej w Gostyninie - zwany dalej "ob- 

obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz­
ną teren miejscowości: Nagodów, Rumunki i 
Budy Kozickie gm. Gostynin - zwany dalej 
"obszarem zagrożonym".

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi i zakazuje swobodnego puszczania 
kotów aż do odwołania.
Powyższe nie dotyczy psów policyjnych, któ­
re mogą być prowadzone w bezpiecznych 
kagańcach i na smyczy.

§ 4



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 108

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy. Zwierzęta, u których s- 
twierdzono objawy wzbudzające podejrzenie 
wścieklizny należy natychmiast izolować od 
innych zwierząt i zgłosić do najbliższej Przy­
chodni dla Zwierząt, Posterunku Policji, Urz 
ędu Gminy lub Wojewódzkiego Zakładu We­
terynarii w Płocku, tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie (wynoszenie) psów i kotów 
z obszaru zapowietrzonego i z obszaru zag­
rożonego dopuszczalne Jest tylko za zezwole­
niem Wojewódzkiego Lekarza Weteiynarii w 
Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu (szczepie­
niu) lub ubojowi zwierząt dotkniętych wści­
eklizną i podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub po- 
chopdzących z odstrzału sanitarnego może 
być dokonane jedynie w obecności państwo­
wego lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znaj­
dowały się zwierzęta wściekłe i podejrzane o 
wściekliznę, Jak również wszystkie przedmi­
oty, które były w styczności ze zwierzętami 
wśiekłyml lub podejrzanymi o wściekliznę, 
należy oczyścić 1 odkazić stosownie do zarzą 
dzenia państwowego lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty, co do których nie bę­
dą przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu, jak rów­
nież psy i koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzial­
ności karno-administracyjnej stosownie do 
art. 98 wymienionego wyżej rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927r. tj. karze grzywny 

do 5.000.000 złotych.

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo­
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz Kie 
równikowi UrzęduRejonowego w Płocku.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd­
zie Rejonowym w Płocku.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

ROZPORZĄDZENIE Nr 48/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 27 października 1993r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwie- 
rzymny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rzą 
dowej administracji ogólnej ( Dz.U. Nr 21, 
poz. 123) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście­
klizną teren ogródków działkowych przy ul. 
Kowalskiej w Gostyninie - zwany dalej "ob­
szarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz­
ną teren miejscowości: Nagodów, Rumunki i 
Budy Kozickie gm. Gostynin - zwany dalej 
"obszarem zagrożonym".

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polo­
wań i odłowów zwierzyny z wyjątkiem poje­
dynczych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
(głównie zwierząt wykazujących objawy cho­
robowe i opuszczających swoje ostoje) wyko-



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 109

nvwanych przez służbę leśną, zarządców lub 
dzierżawców obwodów łowieckich oraz osób 
uprawnionych do wykonywania polowań.

§ 4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zaka­
zuje się puszczania luzem psów i kotów oraz 
używania psów przy wykonywaniu odstrza­
łów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie ło­
wieckim ze zwierzętami padłymi lub podej­
rzanymi (żywymi lub zabitymi) o wściekliznę 
uprawnieni do wykonywania polowań, służ­
ba leśna oraz właściciele lub użytkownicy 
gruntów obowiązani są powiadomić o tym 
Urząd Gminy, Posterunek Policji lub Przy­
chodnię dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łow­
nych podejrzanych o wściekliznę znajdujące 
się na terenach będących w administracji 
państwowego gospodarstwa leśnego powin­
ny być zabezpieczone przez właściwe nadle­
śnictwo w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia łudzi lub zwierząt i dostarczone 
do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących 
z odstrzału sanitarnego może być dokonane 
jedynie w obecności państwowego lekarza 
weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba 
leśna umieści tablice ostrzegawcze z wyraź­
nymi i trwałym napisem : "uwaga wściekliz­
na - wstęp wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do nakazów określo­
nych w niniejszym rozporządzeniu podlega 
karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo­
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd­
zie Rejonowym w Płocku i obowiązuje do 
czasu wygaśnięcia wścieklizny. 
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewó­
dzki Lekarz Weterynarii w Płocku i powiada­
mia o tym wszystkie jednostki organizacyj­
ne uprzednio zobowiązane do wzięcia udzia­
łu w zwalczaniu choroby zaraźliwej.

§ U

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płoc­
kiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Jerzy Wawszczak

Poz. 109

ROZPORZĄDZENIE Nr 49/93 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 27 października 1993r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25, 26. 69, 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie­
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z pó- 
źn.zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wście­
klizną obejmujący miejscowości Sieraków, 
Marianka, Osiny, Jastrzębia, Sokołów, Sta­
nisławów, Kolonia Zaborów Stary, Parcela 
Zaborów Nowy, Sierakówek, Anielin, Hali­
nów, Skrzany i Feliksów gm. Gostynin oraz 
Długołęka, Niedrzaków, Kozia Góra, Aleksa­
ndrów, Karolew i Niedrzew gm. Strzelce jest 
wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 11/93 Wo­
jewody Płockiego z dnia 19 marca 1993r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób zwi­
erzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo­
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku i



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 110,111

Kutnie.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd­
zie Rejonowym w Płocku i w Kutnie,

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock­
iego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Jerzy Wawszczak

Poz. 110

POROZUMIENIE
z dnia 1 września 1993r.

zawarte pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Kutnie a Zarządem Miasta 
Kutna w sprawie rozwiązania łączącego 
obie strony porozumienia z dnia 1 stycz­
nia 199 Ir. w części dotyczącej Państwo­
wego Funduszu Ziemi.

Strony ustalają co następuje:

§ 1

I. Rozwiązuje się po-- zumienie z dnia 1 sty­
cznia 199Ir. wraz, z aneksem Nr 1 z dnia 
29 maja 1992 r. w następujących spra­
wach:

3. Prowadzenie następujących spraw z za­
kresu gospodarki gruntami Państwowego 
Funduszu Ziemi:

a. Dzierżawy gruntów PFZ (prowadzenie re­
jestrów gruntów PFZ, zawieranie umów 
dzierżawnych i ich przedłużanie na ok­
res nie dłuższy niż jeden rok, wymiar 
czynszów dzierżawnych i ściąganie tych 
należności, prowadzenie rejestrów umów 
dzierżawnych),

b. Najem budynków PFZ (prowadzenie ew­
idencji budynków, zawieranie umów na­
jmu i ich przedłużanie na czas nie dłuż­
szy niż sześć miesięcy, prowadzenie re­
jestru umów, wymiar czynszów i ściąga­
nie tych należności

4. Orzekanie o przeniesieniu własności dzi­
ałki pod budynkami, jej wielkości oraz o 
ustanowieniu służebności gruntowej na 
rzecz właściciela tych budynków z gospo­

darstw przekazanych za rentę lub emery­
turę na rzecz Skarbu Państwa przed 1 
stycznia 1983r.

5. Współdziałanie w przygotowywaniu doku­
mentacji umożliwiającej przekazanie nie­
ruchomości PFZ na rzecz Agencji Własno­
ści Rolnej Skarbu Państwa, a w szczegól­
ności zinwentaryzowania gruntów i budy­
nków PFZ z udziałem służb budowlanych 
Urzędu Gminy.

§ 2

Porozumienie niniejsze zawarte zostaje za 
zgodą Wojewody Płockiego wyrażoną w piś­
mie Nr Or.I-Ol 17/5/93 z dnia 14 września 
1993 r. oraz uchwałą Rady Gminy Nr 
328/XXXV1/93 z dnia 14 września 1993r.

§ 3

Pozostałe postanowienia porozumienia po- 
zostają bez zmian.

§ 4

Porozumienie sporządzone zostało w pię­
ciu jednobrzmiących egzemplarzach po jed­
nym dla stron porozumienia, Wojewody Pło­
ckiego, oraz dwa egzemplarze dla Wydziału 
Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkie­
go w Płocku.

§ 5

Porozumienie niniejsze wchodzi w życie z 
dniem podpisania.

KIEROWNIK URZĘDU ZASTĘPCA
Zbigniew Kamiński PREZYDENTA

MIASTA
Krzysztof Debich

POZ. 111

UCHWAŁA Nr 186/XXV/93 
RADY GMINY w ŁĄCKU 
z dnia 24 listopada 1993r.

w sprawie zatwierdzenia uproszczonego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
zabudowy mieszkaniowej w miejscowości 
Góry gm. Łąck.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytor­
ialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95 z późn.zm.) oraz



Str. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz . 111

art.4 i 5 ustawy z dnia 4 października 199Ir 
o zmianie niektórych warunków przygoto­
wania inwestycji budownictwa mieszkanio­
wego w latach 1991 - 1995 oraz o zmianie 
niektórych ustaw ( Dz.U. Nr 103, poz.446 ) 
Rada Gminy w Łącku uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdzić uproszczony plan zagospoda­
rowania przestrzennego zabudowy mieszka­
niowej w miejscowości Góry gm. Łąck: 
-rysunek planu w skali 1:1000 stanowiący 
załącznik Nr 1*,

- tekst planu stanowiący załącznik Nr 2* 
w oparciu o wytyczne sporządzone w 1985r. 

przez Wojewódzkie Biuro Planowania Przes­
trzennego w Płocku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Łąck.

§ 3

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Stanisław Pałczyński

* załączniki pominięto



Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika 
należy wnosić do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Wo­
jewódzkiego w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku
Redakcja: Zespół Radców Pr awnych UW 09-402 Płock ul. Kolegialna 15 

tel. 62-41-68
Naczelny Redaktor: Krzysztof Olesiejuk

ISSN 0239-8478 Cena zł 3000


